西北大学研究生

培养计划

	培养单位
	                     

	培养层次
	                     

	姓    名
	                     

	填表日期
	                     


研究生院 制

二〇一  年  月

	姓名
	
	专业
	
	培养层次（博士/硕士）
	

	培养单位
	
	学号
	
	导师/导师组
	


一、课程学习计划

	课程类别
	课程编号
	课程名称
	学分
	学期
	备注

	第一外国语
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	政治理论课
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学科平台课
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学科方向课
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	跨（学科）院系课程
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	补修课程
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、科研计划

	学  期
	主要任务
	备注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


三、教学与社会实践计划

	学  期
	主要任务
	备注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


四、文献阅读计划

	序号
	拟定阅读书目或论文
	作者
	出版社或刊物名称
	出版年月或卷期与页码
	精读
	泛读

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


五、论文开题计划

	序号
	内容
	计划时间

（  年 月至  年 月止）
	备注

	1
	论文选题：拟订研究课题 
	
	

	2
	查阅文献，撰写文献综述 
	
	

	3
	撰写开题报告 
	
	

	4
	开题答辩 
	
	

	本人签字
年       月      日
	导师签字
年     月      日


注：研究生培养计划应在导师指导下完成。
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2

